
• Používejte jako součást vašeho režimu před spaním 
k relaxaci a odpočinku

• Zvýrazňuje mladistvý vzhled pleti

• Poskytuje zklidňující vůni na pomoc s pročištěním mysli

• Může podpořit bezstarostný postoj

Vlastnosti a prospěch

Naneste na požadované oblasti. V případě citlivosti 
zřeďte 5 kapek v 15 ml oleje Young Living V-6®.

Složení

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 
Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře.

Varování

Doporučené použití

Olej z levandule (Lavandula angustifolia*)

Může obsahovat: kumarin**, geraniol**, limonen**, linalool**

*100% čistý esenciální olej
**Přírodní složky esenciálních olejů

Olej Lavender je jedním z historicky nejoslavovanějších 
a nejuniverzálnějších esenciálních olejů. Získává se parní destilací rostliny 
Lavandula angustifolia, což je víceletý keř s kvetoucími špičkami. Zatímco 
Řekové používali v historii levanduli jako parfém, Římané si užívali její čisticí 
schopnosti při umývání a Egypťané ji přidávali do kadidla a parfémů.

V esenciálním oleji Lavender se nachází mnoho rostlinných složek a díky 
tomu je neuvěřitelně univerzální. Dnes se tento olej používá pro čisticí účely, 
může pomoci podpořit osobní režim spánku a je skvělý, když se nanese po 
dni stráveném na slunci. Podporuje pocit klidu a slibuje vyrovnanou vůni. 
Prospěch tohoto oleje je nekonečný a moderní výzkum bude dále přinášet 
nové a vzrušující způsoby použití této úžasné rostliny.

Velikost produktu 5 ml nebo 15 ml Položka č. 32171 (5 ml) / 32034 (15 ml)

Lavender


